
KLASA:602-02/20-01/118
URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-2
Pula, 29. prosinac 2020.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prijenosu
                   vrijednosti izvedenih radova u 2020. godini Školi za
                   odgoj i obrazovanje - Pula
                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prijenosu vrijednosti izvedenih 
radova u 2020. godini Školi za odgoj i obrazovanje - Pula, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-
Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 29. prosinca 2020. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2020. godini Školi 
za odgoj i obrazovanje – Pula.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 
p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, da sudjeluju u radu 
Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
              Boris Miletić 



 
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 

___________ 2020., donosi 

 

 

O D L U K U 

o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2020. godini 

Školi za odgoj i obrazovanje - Pula 

 

 

Članak 1. 

 
Školi za odgoj i obrazovanje - Pula prenosi se vrijednost izvedenih radova u 2020. 

godini bez naknade, za radove izvedene na dogradnji dizala za osobe s invaliditetom i 
smanjene pokretljivosti, izgradnji kose podizne platforme i adaptaciji sanitarija. 

Sveukupna vrijednost izvedenih radova popisana u Prilogu 1 iznosi 1.681.564,40 kn s 
porezom na dodanu vrijednost. 

 
Članak 2. 

  
Prilog 1 – Popis izvedenih radova i vrijednosti sastavni su dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Temeljem ove Odluke Škola je u obvezi knjižiti vrijednost izvedenih radova u svojem 

računovodstvu s datumom 31.12.2020. godine. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

KLASA:602-02/20-01/118 

URBROJ:      

Pula, _____________ 2020. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

  

        PREDSJEDNIK 

                                 Tiziano Sošić 

 

 

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 39. Statuta Grada Pula-

Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih škola 

Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole proračunski 

korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom 

računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u svojem 

računovodstvu, vrijednost izvedenih radova prenosi se u korist Škole za odgoj i obrazovanje - 

Pula bez naknade. 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Nacrt Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetnih radova planirana su u stavci R0561.01  

4541111 – Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 4, Proračuna Grada 

Pule za 2020. godinu. 

 

 

 P.O. GRADONAČELNIKA 

Elvira Krizmanić Marjanović 
 

 



ŠKOLA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE

R.B. OPIS DOBAVLJAČ VRIJEDNOST PDV UKUPNO

1

Izrada elaborata iskolčenja i iskolčenje građevine, rn 

31-1-1

Ured ovlaštenog inženjera 

geodezije Tanja 

Topolovec 2.700,00 0,00 2.700,00

2

usluga poslova koordinatora zaštite na radu tijekom 

građenja, rn 1143/2/1

HISTRIA ATEST d.o.o. 

Pula 2.000,00 500,00 2.500,00

3 izrada plana izvođenja radova, rn 704/2/1

HISTRIA ATEST d.o.o. 

Pula 1.000,00 250,00 1.250,00

4

prva privremena situacija br. 16/0001/220 za 

obavljene radove na dogradnji dizala za osobe s 

invaliditetom i smanjene pokretljivosti, izgradnji kose 

podizne platforme i adaptaciji sanitarija na Školi za 

odgoj i obrazovanje Pule, rn 314/0001/214

IDEA PROJEKT d.o.o. 

Pula 539.586,10 134.896,53 674.482,63

5

druga privremena situacija br. 18/0001/220 za 

obavljene radove na dogradnji dizala za osobe s 

invaliditetom i smanjene pokretljivosti, izgradnji kose 

podizne platforme i adaptaciji sanitarija na Školi za 

odgoj i obrazovanje Pule, rn 348/0001/214

IDEA PROJEKT d.o.o. 

Pula 676.154,03 169.038,51 845.192,54

6

okončana situacija br. 23/0001/220 za obavljene 

radove na dogradnji dizala za osobe s invaliditetom i 

smanjene pokretljivosti, izgradnji kose podizne 

platforme i adaptaciji sanitarija na Školi za odgoj i 

obrazovanje Pule, rn 387/0001/214

IDEA PROJEKT d.o.o. 

Pula 89.351,38 22.337,85 111.689,23

7

stručni nadzor nad radovima na dogradnji dizala za 

osobe s invaliditetom i smanjene pokretljivosti, 

izgradnji kose podizne platforme i adaptaciji 

sanitarija na Školi za odgoj i obrazovanje Pula, rn 

149/1/1 SULEK d.o.o. Pula 35.000,00 8.750,00 43.750,00

UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA 1.345.791,51 335.772,89 1.681.564,40


















































